[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2010 г.                                                               № 117

Об установлении в здании МОУ «Таицкая общеобразовательная школа» мемориальной доски заслуженному работнику физической культуры РФ Дороничеву М.И.
Заслушав информацию Главы Гатчинского муниципального района Ильина А.И. об установлении мемориальной доски в здании МОУ «Таицкая средняя общеобразовательная школа» в память Дороничева Михаила Ивановича, в соответствии с Решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 70 от 29.09.2008г. «О порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждением Гатчинского муниципального района и установлении мемориальных досок», протоколом Комиссии при Главе Гатчинского муниципального района по вопросам присвоения имен муниципальным учреждениям и  установления мемориальных досок № 3 от 15.11.2010 года

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальную доску в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Таицкая средняя общеобразовательная школа» по адресу: деревня Большие Тайцы, ул. Ягодная, д. 12А, в память заслуженному работнику физической культуры Российской Федерации Дороничева Михаила Ивановича.
2. Ответственность за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы администрации Гатчинского муниципального района Нещадим Л.Н.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин